
TECHNICAL WRITER/DOKUMENTARISTA ve
strojírenství

 65 000 - 100 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Máte zkušenosti s tvorbou a správou technické dokumentace? Pak hledáme právě Vás! Do naší společnosti
přijmeme pracovníka na pozici Technical Writer/Dokumentarista, který bude mít na starosti tvorbu a správu
technické dokumentace pro naše produkty v oblasti průmyslových a měřících zařízení. Ozvěte se nám a
spojíme se s Vámi pro více informací!

Náplň práce
tvorba a příprava technické dokumentace v souladu s platnými normami a předpisy v programech
Schema ST4, FrameMaker a SolidWorks  
vytváření a správa hardwarových a softwarových manuálů pro zákaznické i vývojové projekty (manuály
pro správnou instalaci zařízení, technické specifikace, údržba, softwarová instalace, nastavení a
kalibrace apod.)  
spolupráce s inženýry z oblasti elektro a mechaniky na zajištění přesnosti a kvality potřebných
dokumentů  
zpracování technických dat a výkresů pro produktové katalogy a databáze  
zodpovědnost za správu a vývoj dokumentačního systému, který zahrnuje uchovávání a organizaci
technické dokumentace a aktualizaci redakčních pokynů  
zajištění překladů technické dokumentace 

Požadavky
min. SŠ vzdělání  
zkušenosti z obdobné pozice nebo praxe ve tvorbě a správě technické dokumentace  
zkušenosti s programem Schema ST4, SolidWorks nebo FrameMaker (případně s jinými obdobnými
programy)  
komunikativní znalost AJ nebo NJ slovem i písmem  

Nabízíme
práce na zajímavých projektech  
možnost profesního růstu a zajištěná odborná a jazyková školení  
mzdové ohodnocení dle Vašich zkušeností a praxe  
flexibilní pracovní doba  
možnost práce na homeoffice  
25 dní dovolené  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na volnočasové aktivity  
zvýhodněný mobilní tarif  
příspěvek na stravování a další... 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx) nebo ve formátu PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo
svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro pozice: Technical Writer, Dokumentarista, SW Analytik, Konstruktér s
přesahem do tvorby technické dokumentace, kusovníků a manuálů apod.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


